ПРОТОКОЛ
Совета Саморегулируемой организации

Союза «Проектные организации Урала» (далее Союз)
02.08.2017 № 22/17
Место проведения - г. Пермь, ул. Петропавловская, д. 123
Председатель Совета Союза - Ковалева Н.М.

Повестка дня -  по решению Председателя Совета Союза Ковалевой Н.М. от 01.08.2017 №01-
15/578 согласно утвержденному графику заседаний. В соответствии с пунктом 7.4. Положения о Совете
Саморегулируемой организации Союза «Проектные организации Урала» форма принятия решений -
опрос членов Совета Союза.

Срок представления опросных листов до 10 часов 00 минут 02.08.2017.
При подсчете голосов по вопросам повестки дня были учтены опросные листы, поступившие от

членов Совета Союза в исполнительный орган Саморегулируемой организации Союза «Проектные
организации Урала» не позднее установленной даты окончания срока их представления. Из пяти
членов Совета Союза направили заполненные и подписанные опросные листы 3 (Ковалева Н.М.,
Галкина Л.В., Мамонов О.В.). Кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня
1. О награждении Почетной грамотой Саморегулируемой организации Союза «Проектные

организации Урала» членов Союза, их руководителей и специалистов в связи с профессиональным
праздником Днем Строителя.
ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О награждении Почетной грамотой Саморегулируемой
организации Союза «Проектные организации Урала» членов Союза, их руководителей и специалистов
в связи с профессиональным праздником Днем Строителя.
ФОРМУЛИРОВКА РЕШЕНИЯ:

1.1. Наградить Почетной грамотой Саморегулируемой организации Союза «Проектные
организации Урала» за добросовестный труд, заслуги в профессиональной деятельности в области
архитектурно-строительного проектирования и в связи с профессиональным праздником -  Днем
Строителя следующих руководителей и специалистов членов Союза:

№ Ф ам и л и я  И м я О тч еств о Д ол ж н ост ь , м есто  работы
1.

Вант Мария Георгиевна
Главный инженер

Общества с ограниченной ответственностью «Пермский
инженерно - технологический центр»

2.
Поздеев Сергей Георгиевич

Главный инженер проекта
Общества с ограниченной ответственностью «Пермский

инженерно - технологический центр»
3.

Рущуклу Ирина Валентиновна
Главный архитектор проекта

Общества с ограниченной ответственностью «Пермский
инженерно - технологический центр»

1.2. Наградить Почетной грамотой Саморегулируемой организации Союза «Проектные
организации Урала» за высокие показатели в производственной деятельности, заслуги в области
архитектурно-строительного проектирования и в связи с профессиональным праздником -  Днем
Строителя следующих членов Союза:

№
п/п

Р еги стр ац и он н ы й
№ П ол н ое н аи м ен ов ан и е О Г Р Н

1. 40 Общество с ограниченной ответственностью «Пермский
инженерно - технологический центр» 1065948020830

Итоги голосования: «За» -  3; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Результаты голосования определены и протокол подписан Председателем Совета Союза
Ковалевой Н.М.

Председатель Совета Союза Н.М. Ковалева